
POMOC EKSPERCKA DLA KOMISJI ZAKŁADOWYCH 

* Powyższa oferta nie obejmuje jednorazowej pomocy eksperckiej wymagającej w odniesieniu do konkretnej kwestii, więcej niż 3 dni pracy 
analitycznej (24 godzin). O sytuacji takiej mówimy np. w przypadku restrukturyzacji, negocjacji dot. układów zbiorowych, negocjacji pakietów 
socjalnych, zwolnieniach grupowych, delokalizacji, fuzji lub przy przyjęciach. 

 

Jak określić rzeczywisty margines działania pracodawcy w oparciu o dane dot. obecnej kondycji finansowej 
przedsiębiorstwa? Jak przygotować poparte wnioskami z analizy argumenty na potrzeby negocjacji z pracodawcą? Jak 
przewidzieć zmiany w sytuacji ekonomicznej i pozycji rynkowej przedsiębiorstwa w oparciu o dostępne dane? Jak 
przygotować się do rozmów z pracodawcą nt. ewentualnych zmian w zakładzie i ich skutków dla pracowników? 

Znajomość kondycji finansowej i szeroko pojętej sytuacji ekonomicznej przedsiębiorstwa jest dla organizacji 
związkowych jednym z ważniejszych czynników efektywnego i skutecznego dialogu z pracodawcą. 

W ramach niniejszej oferty organizacje związkowe mogą zwrócić się do ekspertów Syndex Polska (dawniej S.Partner) 
o pomoc w analizie ekonomiczno-finansowej na potrzeby rozmów i negocjacji prowadzonych w przedsiębiorstwie z 
pracodawcami. 

Powyższa pomoc obejmuje*: 

− jednorazową syntetyczną analizę sprawozdań finansowych, planów budżetowych i podstawowych danych 
ekonomicznych będących w dyspozycji organizacji związkowej, 

− wskazanie na podstawie powyższej analizy podstawowych argumentów na potrzeby prowadzonych rozmów 
(m.in. negocjacji płacowych, itp.), 

− zdalną pomoc ekspertów oznaczającą doradztwo drogą telefoniczną i mailową. 

Wyróżniającą nas cechą jest to, iż nasze działania mają na celu również ułatwienie dialogu między przedstawicielami 
pracowników a pracodawcą oraz osiągnięcie kompromisu, który byłby satysfakcjonujący dla obydwu stron. 

Jednorazowa cena za powyższe usługi: 2 500 PLN plus należny VAT (kwota brutto: 3 075 PLN). 

Kontakt.   
tel.: +48 601 530 455 
e-mail: kontakt@syndex.pl 

Syndex Polska Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 12 lok. 4 
00-490 Warszawa 
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